第３号様式

街並み景観準備協議会　成　　届出書
年　　月　　日

東京都知事　殿

届出者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)
電話　　　　（　　　）

東京のしゃれた街並みづくり推進条例施行規則　第８条第２項　　　　　　　　　 　　の規定

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  第８条第３項において準用する同条第２項

により、街並み景観準備協議会　　　　　し　　 したので、下記のとおり届け出ます。

記
１　街並み景観準備協議会の名称
２　街並み景観重点地区の名称

３　変更の場合はその内容等
（１）変更の内容

　　　旧

　　　新

（２）変更年月日

（３）変更の理由

注　届出書には次の書類を添付してください。（名称を変更した場合は（１）のみ、代表者を変更した場合は（２）及び（４）のみを添付してください。）
（１）規約その他の当該準備協議会の組織、管理運営等に関する事項を記載した書類
（２）構成員名簿

（３）活動計画書その他の当該準備協議会の活動方針等に関する事項を記載した書類
（４）代表者が当該重点地区内の土地所有者等であることを証する書類

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本工業規格Ａ列４番）
を結成

を設置

の内容を変更

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

結成

設置

変更

第３号様式（第８条関係）